
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

 
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Styl życia wpływa na oddziaływanie markerów
genetycznych związanych z otyłością
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Przeprowadzono do tej pory wiele badań
dotyczących związku genetyki człowieka z ryzykiem wystąpienia otyłości. Uważa się, że
istnieje w genomie około 10 markerów genetycznych typu SNP (ang. single nucletide
polymorphism), które wykazują silny związek z nadwagą, cukrzycą typu II, chorobami serca
oraz innymi dolegliwościami związanymi z otyłością.

Tymczasem naukowcy postanowili sprawdzić w jaki sposób marker powiązany z otyłością wpływa na
osoby, które prowadzą aktywny tryb życia i takie, które posiadając ten sam wariant genetyczny nie
są aktywne fizycznie. Wyniki wskazują na wpływ aktywności fizycznej na osoby, których profil
genetyczny stwarza ryzyko wystąpienia otyłości. U osób, które nie prowadziły aktywnego trybu życia,
efekt "oddziaływania genetyki" był dwukrotnie wyższy. Wygląda więc na to, że odpowiedni styl życia
pozwala ograniczać wpływ tych wersji markerów genetycznych, które predysponują do otyłości.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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